[image: image1.png]


 

Gdańsk, dnia 21.06.2022r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 270/2022/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a. w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia;

b. w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy;

c. w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej dostawy;

d. w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b - w wysokości 10 % niezrealizowanej części kwoty wskazanej § 7 ust. 1;

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

W związku z zapisem §15 ust. 2 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego Zamawiającego, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2021 r oraz oświadczenia jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż udostępni na adres mailowy Wykonawcy Bilans oraz rachunek zysków i strat Zamawiającego.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dookreśli, iż w §7 ust. 6 pkt 4 dotyczy ubezpieczenia OC produkt? 

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiający zmieni w §9 ust. 1 lit. b wysokość kary z 5% na 1%?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiający doda zapis w §13 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 9
Pakiet 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium z implantami uwzględnionymi w pakiecie nr 1 były dosyłane każdorazowo na operację w terminie 48h od zgłoszenia ?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

    Edyta Brzywca Kozłowska
                                                                                        specjalista ds. sprzedaży i zamówień publicznych  
                                                                                     7 Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku
Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania: 20.06.2022 r.
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